
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Посёлок Ивня 

 
3 сентября 2019 г. 
 
 
 
 

 № 285 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 31 декабря 

2015 года № 442 

 

 

 

 

В целях приведения  нормативных  правовых актов Ивнянского 

района в соответствие действующим законодательством Российской Федерации 

администрация Ивнянского района постановляет : 

Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 31  декабря 2015 года № 442 «Об утверждении 

Положения о взимании и использовании родительской платы за присмотр  и уход 

за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования» (далее – 

Положение, постановление) следующие изменения: 

- раздел 5 постановления изложить в следующей редакции: 

«5.Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально – 

культурному развитию Кременева В.М.». 

-раздел 2 Положения  постановления дополнить пунктом 2.10. следующего 

содержания: 

«2.10.Сведения о предоставлении мер социальной поддержки в виде 

льготы по родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

бюджетных образовательных организациях, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования, подлежат размещению в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения.». 

 

 

Глава администрации 

   Ивнянского района                     А.Н. Калашников 


